Приказ № 38 от 20.04.2011
                        МОУ Комская СОШ №4

Об утверждении  плана-графика мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта  начального общего образования в МОУ Комской СОШ №4

В целях эффективной организации деятельности общеобразовательного учреждения по  подготовке введения ФГОС начального общего образования

                                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый план-график мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного  стандарта начального общего образования в  МОУ Комской СОШ №4;

2.   Заместителям директора  школы Подшивайловой Н.А., Рубцовой Г.С., руководителю школьного методического объединения учителей начальных классов Толстиковой Т.И., членам рабочей группы по введению ФГОС  Королёвой Е.В., Королёвой Т.Г., Крикуновой М.В., Толстиковой Т.И., Бляблиной В.А., Шараповой В.В., Косовой Н.В., Белка Н.И. в работе руководствоваться данным планом-графиком.

3.   Контроль за  исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

     Директор МОУ Комской СОШ №4:___________ О.Г. Сидоренко

С приказом ознакомлены:                        __________  Н.А. Подшивайлова

                                                                   __________ Г.С. Рубцова

                                                                   __________ М.В. Крикунова

                                                                   __________ Т.И. Толстикова

                                                                   __________ Е.В. Королёва

                                                                   __________ Т.Г. Королёва

           __________ Н.В. Косова

                                                                   __________ Н.И. Белка

                                                                   __________ В.В. Шарапова

                                                                   __________ В.А. Бляблина